ATO TRT13 SCR Nº 020/2024, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024

Dispõe sobre a designação do Juiz
do Trabalho Substituto Alisson
Almeida de Lucena.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E CORREGEDORA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, nos termos da Resolução Administrativa nº 091/2017,

CONSIDERANDO a convocação do Juiz Titular da 9ª Vara do Trabalho de João

Pessoa, ARNALDO JOSÉ DUARTE DO AMARAL para substituir a Excelentíssima

Desembargadora Rita Leite Brito Rolim, no período de 19.02 a 19.03.2024;

CONSIDERANDO as férias do Juiz do Trabalho Substituto, Fixo na 7º Vara do

Trabalho de João Pessoa, FLÁVIO LONDRE DA NÓBREGA, no período de 18.03. 2024 a

06.04.2024,

RESOLVE:

DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto ALISSON ALMEIDA DE LUCENA
(matrícula n.º 101.361.458) para:

I - ATUAR na 9ª Vara do Trabalho de João Pessoa, no período de 1º/03/2024 a 19
/03/2024, RESPONDENDO pelo acervo processual do Juiz Titular ARNALDO JOSÉ
DUARTE DO AMARAL;

II - ATUAR na 7ª Vara do Trabalho de João Pessoa, no período de 20/03/2024 a 31
/03/2024, RESPONDENDO pelo acervo processual e pauta de audiências do Juiz FLÁVIO
LONDRE DA NÓBREGA.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Vice-Presidente e Corregedora

		2024-02-29T18:27:15-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO